
平成２２年１１月３０日

保護者の皆様

広島市立古田中学校

校長 今﨑英明

冬季三者懇談会について（ご案内）

初霜の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から本校教

育につきましてはひとかたならぬご理解とご協力を賜り、深く感謝いたしております。

さて、下記の要領で三者懇談会を開催させていただきます。ご多用の折とは存じますが、万

障お繰り合わせの上、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、詳しい日時につきましては、後日各学級担任より改めてお知らせいたします。

＜出欠票は１２月３日（金）までにご提出ください。＞

記

１、日 時 １２月１７日（金）・２０日（月）・２１日（火）の３日間

＜１３：４５～１７：００＞

２、場 所 各教室

３、懇談形式 生徒・保護者・担任の三者懇談

４．その他

◎ 校内への駐車はご遠慮ください。路上駐車は不法駐車となり、また近隣へのご迷惑

となります。なお慈学院のご厚意により駐車場がご利用頂けますが、最上部のみで

台数が限られています。相乗りや交通機関利用を考えてください。

◎ 上履き・来訪者用ＰＴＡ腕章をご持参ください。

◎ グランドのフェンス門を開けておきますので、ご利用ください。

キ リ ト リ セ ン

冬季三者懇談会 出欠票

（ ）年（ ）組（ ）番 生 徒 名（ ）

保護者名（ ）

○希望日【 】

○希望時間帯【１３：４５～， １５：００～， １６：００～ 】

（いずれかに◯印を・・・なるべく多くの○をお願いします）

※本校に在学中の兄弟姉妹 （ ）年（ ）組 生 徒 名（ ）


